
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Ferie wolne od problemów dzięki marszałkowskiemu wsparciu

Blisko 430 dzieci z Wielkopolski z rodzin z problemem uzależnień skorzysta w trakcie ferii
zimowych ze zorganizowanego wypoczynku, w programie którego znajdą się również
działania socjoterapeutyczne. Samorząd Województwa Wielkopolskiego na ten cel przeznaczy
w tym roku prawie 900 tys. zł.

W wypoczynku zimowym wezmą udział dzieci z Poznania, Konina i Gniezna oraz powiatów: poznańskiego,
konińskiego, gnieźnieńskiego, słupeckiego, pleszewskiego, kaliskiego, wągrowieckiego ostrzeszowskiego,
ostrowskiego i tureckiego. Będą one przebywać m.in. w Zakopanem, Poroninie, Szklarskiej Porębie,
Nowej Bystrzycy, Białce Tatrzańskiej i okolicach Babiej Góry. Wśród atrakcji znajda się m.in. wędrówki
górskie z przewodnikiem, nauka jazdy na nartach oraz snowboardzie, wizyty w termach i aquaparkach,
seanse filmowe w kinie, zajęcia sportowe i warsztaty artystyczne.

Oprócz zapewnienia atrakcyjnego spędzenia wolnego czasu organizatorzy wypoczynku skupią się
również na wsparciu socjoterapeutycznym, edukacji i rozwoju. Zajęcia, które będą odbywać się w
grupach wiekowych, zostaną dostosowane do potrzeb i możliwości poznawczych dzieci.

– Jak co roku, zimą i latem przekazujemy środki na organizację wypoczynku połączonego z działaniami
socjoterapeutycznymi dla dzieci z rodzin, które dotyka problem uzależnień. Wierzę, że ten czas będzie
dla nich wartościowy na wielu polach, ale też pozwoli na chwilę oderwać się od codzienności – podkreśla
Marszałek Marek Woźniak. 

Łączna kwota przyznanego dofinansowania na zrealizowanie zadania wynosi ok. 896 tys. zł. Środki trafią
do 9 podmiotów, m.in. z Pleszewa, Złotkowa, Słupcy, Gniezna i Konina. Z pomocy skorzysta w sumie 428
młodych Wielkopolanek i Wielkopolan.

Szczegóły: https://www.umww.pl/artykul/rozstrzygniecie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-w-formie-
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